
 1

Usnesení 
 

ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Vrátkov konané d ne 18.11.2013 od 18.00 hod 
na Obecním ú řadě ve Vrátkov ě 

___________________________________________________________________ 
 

Usnesení č. 49/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje  
podání žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce komunikace Za Pomníkem“ ze 
Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst pro rok 2014 a  
zavazuje se 
spolufinancovat uvedený projekt ve výši 20 % z celkových nákladů projektu. 
 
Usnesení č. 50/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje  
znění Smlouvy o dílo na projekční a inženýrské práce, které jsou potřebné k vydání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu splaškové kanalizace a čistírny 
odpadních vod uzavřené s Ing.L.Knapovou a  
pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy.  
 
Usnesení č. 51/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
rozhodlo  
podat žádost o pokácení 6 vzrostlých smrků na pozemku p.č. 672/1 z důvodů opravy 
památníku padlých v 1. sv. válce. V dané lokalitě bude provedena náhradní výsadba 
v souladu s návrhem Ing. Arch. Kužela. 
 
Usnesení č. 52/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
pověřuje 
Ing. J. Moravcovou administrací projektu Obnova památníku padlých v 1. sv. válce. 
 
Usnesení č. 53/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích na základě 
poptávkového řízení  
objedná  
u p.Ing. V.Bažanta provedení dendrologického posudku na dřeviny v obci Vrátkov a zároveň 
pověřuje 
p. D.Susovou a Ing.J.Moravcovou jednáním s Ing.V.Bažantem. 
 
Usnesení č. 54/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
souhlasí 
s tím, že v otázce výsadby zeleně v obci Vrátkov bude osloven architekt, který vypracuje 
návrh na osázení vybraných lokalit :  parčík u autobusové zastávky, špička na rozcestí před 
Haklovými na Dolejším Vrátkově a hřiště.  
 
Usnesení č. 55/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje  
znění Rámcové partnerské smlouvy s Regionem Pošembeří o.p.s. a  
pověřuje  
starostu podpisem této smlouvy. 



 2

 
Usnesení č. 56/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje 
příspěvek OS Rozvoj Vrátkova ve výši 20.000,- Kč na pořádání kulturně společenských akcí.  
 
Usnesení č. 57/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje 
Rozpočtový výhled obce Vrátkov na období 2014 – 2016. 
 
Usnesení č. 58/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 84 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  
schvaluje 
Rozpočtové opatření č. 7/2013. 
 
Usnesení č. 59/2013  
Zastupitelstvo obce Vrátkov v souladu s § 188 a) odst. 2 stavebního zákona 
souhlasí  
s vybudováním vodovodní přípojky k pozemku p.č. 763/6 v k.ú. Vrátkov. 
 
Ve Vrátkově 26. 11. 2013 
 
 
Ověřovatelé :  MVDr.P.Košař 
 I.Šebková 
 


